
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 180 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę ogółem 180 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy celowej dotyczącej realizacji zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 17 września 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 102.150.611,42 zł, 

- po stronie wydatków: 108.232.750,62 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: A33FCB05-0E64-4A1A-AC18-A34C44870360. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 180/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 17 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

274 549,00 180,00 274 729,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

164 982,00 180,00 165 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 982,00 180,00 165 162,00

Razem: 102 150 431,42 180,00 102 150 611,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A33FCB05-0E64-4A1A-AC18-A34C44870360. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 180/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 17 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 649 752,32 30 000,00 19 679 752,32

60016 Drogi publiczne gminne 19 409 905,81 30 000,00 19 439 905,81

4270 Zakup usług remontowych 1 298 000,00 30 000,00 1 328 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

274 549,00 180,00 274 729,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

164 982,00 180,00 165 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,70 180,00 8 280,70

758 Różne rozliczenia 502 068,27 -30 000,00 472 068,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 502 068,27 -30 000,00 472 068,27

4810 Rezerwy 502 068,27 -30 000,00 472 068,27

Razem: 108 232 570,62 180,00 108 232 750,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A33FCB05-0E64-4A1A-AC18-A34C44870360. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma otrzymanego z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak 
DWB.3122.29.2024 z dnia 17 września 2024 r. informującego o przyznaniu dla Gminy dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 180 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 180 zł w rozdziale 75109 w § 
2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. - archiwizacja dokumentów. 

Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 180 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w rozdziale 75109 w § 4210. 

Rozwiązuje się rezerwę celową dotyczącą realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, zmniejszając 
plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę 30.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu 
Miejskiego w Żarowie w rozdziale 60016 w § 4270 o kwotę 30.000 zł na odtworzenie przepustu zniszczonego 
w trakcie powodzi w miejscowości Kruków. 

  

Id: A33FCB05-0E64-4A1A-AC18-A34C44870360. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


